vulneratis. ff. ad l. Aqui. Pro i. parte est text. in l. quod senatus. ff. de iniur. Pro ii. parte, est text. in l. prator. §. j. eod. tit. Quid di- cendum? Dic, quod prima pars est vera, scilicet, quod si est actum ad vindictam vna via, potest agi alia ad vindictam, per d.l. quod senatus. nam sententia lata in vna parit exceptionem rei iudi- cat in alia, secundum Barto. in d.l. iij. §. ff. vi. bo. rap. Hoc tamē intellige cum aliquibus declara- 91 tionibus. ¶ * Vnde declara & li- mita i. hoc non procedere in cri- mine homicidij quia in eo non audit voriens agere iniuriā: & est in eo speciale, ut non pra- iudicet pena l. Cornelie de fa- citoris. imò index non debet pra- stare audientiam taliter agentis: ita loquitor rex. i. d.l. prator edi- xit. §. j. & ibi in specie hoc tenet Barto. & idem Barto. in d.l. C. quando ciui. ac. crimi. praividie- imò, potest iudex cogere offen- sum, vt accuser de homicidio: vt dicit Barto. in l. in eum. ff. de accu- vbi dicit hunc esse casum spe- ciale, in quo index potest quoniam compellere ad accusandum. in aliis autem criminibus est regu- lariter contraria. Add. p̄dictis Bal- l. in l. quis homicidij. C. de accu- 92 fa. ¶ * Secundò declara & intel- ligit predicta procedere, quam- do accusatus de iniuria ad vindi- ctam, accusaretur iterum ab eo- dī. quia tunc in distinctis non ad- mittitur: quia si est sententiatum, obstat sibi exceptio rei iudicata:

ex quo bis de eodem delicto nō debet capi vindicta: in modo si pēde ret adhuc prima accusatio, obsta ret exceptio, scilicet, quod de no uo accusari non potest: ex quo fuit aliás de eodem crimenre accusatus: qua exceptio impedit procelium super noua accusatione, secundum Bar. in l. senatus. ff. de accus. Item, quia eligendo vnam viam tendentē ad vindictam, censetur remittitisse alteri tendenti ad vindictam, ex quo ius non patitur huiusmodi concur sum, per ea, que non Barto. in l. iij. §. ff. vi. bo. rapt. & in d.l. prator. §. j. ff. de iniur. & in d.l. quod senatus. eo. tit. & in l. j. C. quādō ciui. ac. crimi. praivid. & Barto. in c. tuz. de procur. Secus est, quando dictus offendens accusaretur ab alio tertio, qui suam vel suorū iniuriā proficeret: & maxi- mè, quando ignorasset primam accusationē: quia tunc potest ter- tius accusare ad poenā legitimā & ordinariā: quia descendit ex illo crimenre: vt probatur in l. q. de crimenre. & ibi glo. & docto. C. de accus. & per ea, quae dixi su- prā in tercia limitatione huius octaui requisiuti, & suprà in prin- cipio huius viii. limita. & no. Fe lyn. in cap. de his. ver. ix. limita. de accu. Vcūm in terminis hu- ius questiō dicō quod siue ignora- verit, siue scierit, posse alius tertius iterum accusare, quādō ac- cusatus fuit, solum de iniuria le- uiter panitus, quia si opponitur exceptio: ego fui aliás de hoc cri- mine